- دمیری، کمال‌الدین، (۱۳۹۵)، خواص‌الحیوان، چاپ اول، ترجمه خواجه محمد تقی تبریزی، تصحیح فاطمه مهری، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.
- دهخدا، علی‌اکبر، (۱۳۶۱)، امثال و حکم، چاپ پنجم، تهران، امیرکبیر.
- دهخدا، علی‌اکبر، (۱۳۷۲)، لغتنامه دهخدا، چاپ اول از دوره جدید، تهران، انتشارات دانشگاه تهران.
- رسائل اخوان‌الصفاء و خلان الوفا، (۱۴۲۶ق ۲۰۰۵م)، الطبعه الاولى، بیروت، منشورات مؤسسة الاعلمی للمطبوعات.
- رسائل اخوان‌الصفاء، الطبعه الثاني: الجسمانيات، (۱۴۱۲ ق ۱۹۹۲ م)، الطبعه الاولى، بیروت، دار الاسلامیه
- ساوجی، سلمان، (۱۳۷۱)، دیوان سلمان ساوجی، چاپ اول، مقدمه و تصحیح ابوالقاسم حالت، تهران، انتشارات ما.
- سجادی، سید جعفر، (۱۳۷۳)، فرهنگ معارف اسلامی، تهران، انتشارات کومش.